

APPRENTICE ApS

Arne Jacobsens Allé 7 5 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/04/2020

Raja Qaiser Mustafa
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

APPRENTICE ApS

Arne Jacobsens Allé 7 5 th

2300 København S

e-mailadresse: der-transport@hotmail.com

CVR-nr: 32561691

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vikarbureau af enhver art, samt at foretage investeringer generelt, såvel med egne som med fremmede midler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 3.389 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke truffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som væsentligt forrykker vurdering af selskabets forhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		4.345	8.827
Bruttoresultat		4.345	8.827
Resultat af ordinær primær drift		4.345	8.827
Ordinært resultat før skat		4.345	8.827
Skat af årets resultat		-956	-1.778
Årets resultat		3.389	7.049
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.389	7.049
I alt		3.389	7.049

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.959	41.284
Andre tilgodehavender		188.816	185.400
Tilgodehavender i alt		240.775	226.684
Likvide beholdninger		82	1.703
Omsætningsaktiver i alt		240.857	228.387
Aktiver i alt		240.857	228.387

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		81.398	78.009
Egenkapital i alt		206.398	203.009
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.459	25.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.459	25.378
Gældsforpligtelser i alt		34.459	25.378
Passiver i alt		240.857	228.387